
DÉJEUNER : CRÊPES SALÉES

GOURMANDISE : CRÊPES SUCRÉES

SUPPLÉMENTS CRÊPES ET GAUFRES

1. La crêp’coeur : jambon ou poulet, gruyère et oeuf

2. La crêp’uscule : épinard, ricotta saumon et citron

3. La crêp’itante : chèvre, miel, noix, salade et crème balsamique

4. Marche ou crêpe : saucisse, oignon, moutarde, lard et fleur de sel

5. La crêpe Chignon : burrata, roquette, jambon cru, tomates

séchées et copeaux de parmesan

17.-

19.-

18.-

23.-

24.-

6.50.-

7.-

7.50.-

8.-

8.-

8.50.-

9.-

9.-

Sucre

Sucre et cannelle

Beurre et sucre

Nutella

Sirop d’érable

Miel et jus de citron frais

Banane nutella

Caramel au beurre salé

Crème chantilly

Boule de glace 

(vanille, chocolat, fraise, pistache, banane ou sorbet citron)

MENU

*toutes servies avec une salade verte

1.50.-

3.50.-

Nos crêpes sont faites à base de farine blanche. Vous pouvez choisir l’option

sans gluten en préférant notre pâte faite avec de la farine de sarrasin.



APÉRO : NOS PLANCHAS DÉS 18H !

GOURMANDISE : NOS DESSERTS MAISON

1. La valaisanne : viande séchée, jambon valaisan, gruyère, saucisson

du Valais, lard, cornichons et petits oignons

2. L’italienne : jambon de Parme, tomates cerises, mozzarella, Grana

Padano, tomates séchées, aubergines grillées, salami et olives

3. La végane : houmous, poivrons, aubergines et courgettes grillées,

avocat, carottes, tomates sésame caramel et concombre

4. La Filippô : assortiment maison

29.-

29.-

24.-

29.-

9.-

8.-

7.-

10.-

Tiramisu

Mousse au chocolat

Assortiment de fruits de saison

Coupe Danemark

MENU

APÉRO :  NOS VERRINES

6.-Aux choix

*pour deux personnes

PLACE À L’APÉRO

GOURMANDISE : GAUFRES SUCRÉES

6.-

6.50.-

7.-

8.-

Nature

Sucre

Sauce chocolat ou caramel

Fruits de saison


